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Czy wiecie, że Służba Więzienna liczy sobie już ponad 100 lat? Została powołana do życia w
1918 roku, kiedy to dekret Józefa Piłsudskiego dał początek więziennictwu w odrodzonej
Polsce. Dziś święto tej formacji obchodzone jest rokrocznie 29 czerwca - Dzień Służby
Więziennej to jednocześnie święto jej patrona, św. Pawła zwanego Apostołem Narodów. 

W Iławie uroczystość z tej okazji zorganizowano w zakładzie karnym wczoraj. Nie zabrakło
ważnych gości i odznaczeń dla zasłużonych funkcjonariuszy.

W przemówieniach podkreślano ważną, odpowiedzialną i trudną rolę Służby Więziennej.
Funkcjonariusze tej formacji na co dzień mają do czynienia z osobami, które są odizolowane od
społeczeństwa.

- Swoją pracą oraz zaangażowaniem tworzycie jedną z



najbardziej kluczowych jednostek penitencjarnych w
regionie i kraju – zwrócił się do nich I Wicewojewoda
Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer. - Na co dzień
udowadniacie także, że otwartość i dobra współpraca
z lokalną społecznością, samorządem oraz innymi
służbami czy inspekcjami przynoszą najlepsze owoce
– dodał. - Życzę Wam zdrowia, bezpieczeństwa,
satysfakcji z dobrze pełnionej służby i szacunku ze
strony społeczeństwa, na który zasługujecie.

- Mam zaszczyt uczestniczyć w tych obchodach od lat
i za każdym razem jestem pod wrażeniem
poświęcenia i profesjonalizmu. To dla mnie ważne, że
mogę być świadkiem tego, jak Wasza ciężka praca
jest doceniana. Każdego dnia mierzycie się z
trudnymi wyzwaniami, dbając o bezpieczeństwo i
porządek. Dziękuję Wam za to! - podkreśla wojewódzka
radna Bernadeta Hordejuk, która również była wśród gości
uroczystej odprawy.

Uczestniczyli w niej także inni samorządowcy i przedstawiciele innych służb mundurowych, którzy
na co dzień współpracują ze Służbą Więzienną. Podczas uroczystości pracownicy Zakładu
Karnego w Iławie otrzymali odznaczenia i awanse na wyższe stopnie służbowe. Poszukajcie
znajomych funkcjonariuszy i funkcjonariuszek na zdjęciach, załączamy fotorelację.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Mateusz Szauer - Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski i Bernadeta Hordejuk.
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